

ORDEN DE COMPRA N° 00000177/2021

Señores : DIDACTICOS PELUSA SPA RUT N° 076961945-3
 Dirección :
 Fono :
 Programa : FAEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 367 SANTA BARBARA
 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	set insectos para clasificar 72und	\$13,017.00	\$52,068.00
1.	UNIDADES	balanza liquidos y solidos 1lts con recipientes transparentes graduados	\$16,798.00	\$16,798.00
2.	UNIDADES	set bloques madera 100pc color (en balde)	\$14,277.00	\$28,554.00
1.	UNIDADES	mural chile corella	\$41,933.00	\$41,933.00
2.	UNIDADES	pote de cuentas para enhebrar 180pcs+8 cordones	\$14,277.00	\$28,554.00
			SUB TOTAL:	\$167,907
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$167,907
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$31,902
			TOTAL:	\$199,809

SON: Ciento noventa y nueve mil ochocientos nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 100-2021- FORTALECER LA IMPLEMENTACION DE RECURSOS- FAEP MOVAMONOS 2019 E367



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones